
天津十和田全国供应优质高效高低温箱售后全国联保使用放心

产品名称 天津十和田全国供应优质高效高低温箱售后全国
联保使用放心

公司名称 天津十和田环境试验设备有限公司

价格 25000.00/台

规格参数 品牌:天津十和田环试
型号:GDW-系列

公司地址 天津市滨海新区塘沽向阳街天碱六门旁

联系电话 86 022 26310992/26310930/84931227 13612143957

产品详情

品牌 天津十和田环试 型号 GDW-系列
工作室尺寸 400×500×500（mm） 温度范围 -70~150(200)（℃）（℃

）
温度波动度 +/-0.5（℃） 温度均匀度 +/-2（%）
光照度 可选（lx）

高低温试验箱主要为军工、科研院所、院校、电子零部件、工业材料、成品在研发、生产和检验各环节
的试验提供恒定湿热、复杂高低温交变等试验环境和试验条件，适用于电子电器、通讯、化工、五金、
橡胶、玩具等各行业。

设备的主要技术参数

型号 gdw-100 gdw-250 gdw-500 gdw-010

工作室尺寸:mm 400x500x500 500x600x810 700x800x900 1000x1000x100
0

外型尺寸:mm 1030x1020x147
0

1100x1120x173
0

1260x1320x192
0

1610x1560x196
0

技术要求 温度范围  -20℃/b型 -40℃/c型 -60℃/d型 -70℃/e型～+100℃(+150℃)

波动度/均匀度  ≤±0.5℃/≤2℃

升降温速率  0.7～1℃/min (3℃/min、5℃/min、10℃/min)

冷热交换系统 保温材料  玻璃纤维棉/硬质聚胺脂发泡

冷却器  多级膜片式蒸发器

空气循环  单循环、加长轴、不锈钢离心风叶

制冷方式  单元制冷方式/双元(复叠)制冷方式



压缩机  法国“泰康”全封闭制冷压缩机

控制系统 控制仪  日本“ｒｋｃ ”/美国霍尼韦尔

传感器  pt100铂金电阻

安保装置  漏电保护、超温保护、快速保险丝、压缩机过压保护

标准配置  内热式中空玻璃观察窗：250x300(mm)一个,测试孔￠50mm
一个， 样品架2付，照明灯一只

电源  220v�50hz/380v�50hz

※以上规格仅供参考，如有变更不另行通知。

本产品采用日本理化“rkc”cd901自动型温控仪，可选配韩国“三元”temi300（880为彩屏触摸式）系列
可程式温湿度控制器，可直观的读写温湿度数据及试验程序和步骤，轻触键操作，可通过232/485通讯接
口与pc通讯，方便客户及时存储试验数据和曲线
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